
ZARZĄDZENIE Nr 95 

WÓJTA GMINY WISKITKI 

z dnia 05 października 2012r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458 z pó źn.zm .) oraz art. 77 2 

 Kodeksu pracy zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie Wynagradzania okre ś lonym Zarządzeniem Nr 30 Wójta Gminy 
Wiskitki z dnia 5 czerwca 2009r. w za łączniku nr 5 zmienia si ę  §6, który 
otrzymuje brzmienie: 
Nagrody przyznawane s ą  w następuj ących terminach: 
- Dzie ń  Pracownika Samorządowego (27 maja), 
- po wykonaniu bud żetu Gminy za I pó łrocze. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

szek Grzegorz Miastowski 


	Page 1

